
競争入札による契約の結果
【平成31年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

Ｈ３０神奈川エリアリニューアル工事設計
仕様等見直し業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月4日
（株）翔設計
東京都渋谷区千駄ヶ谷４－２４
－１５

7011001028717 指名競争入札 9,131,400円 8,499,600円 93.1％

洋光台エリア活性化に資するまちづくり拠
点の運営業務

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月26日
（株）ＨＩＴＯＴＯＷＡ
東京都目黒区目黒本町５－１４
－１４ステアズ武蔵小山３１

1010001137252
一般競争入札

（総合評価方式）
19,815,084円 17,820,000円 89.9％

Ｈ３０下大槻他２団地歩道橋補修設計業務

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月1日
大日本コンサルタント（株）
東京都豊島区駒込３－２３－１

8013301006938
一般競争入札

（総合評価方式）
35,480,160円 35,424,000円 99.8％

Ｈ３１コンフォール篠原他２団地外壁修繕
その他総合改修設計

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月3日
（株）アークポイント
東京都豊島区巣鴨４－２７－９

8013301000081
一般競争入札

（総合評価方式）
27,859,680円 25,920,000円 93.0％

Ｈ３１港北ＮＴメゾンふじのき台他１団地
外壁修繕その他総合改修設計

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月25日
（株）ディーワーク
東京都荒川区西日暮里２－７－
３

2011501007621
一般競争入札

（総合評価方式）
10,866,960円 10,746,000円 98.9％

Ｈ３１多摩・神奈川地区外壁修繕色彩検討
業務

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月26日
（有）クリマ
神奈川県川崎市高津区二子６－
７－１４

4020002088771
一般競争入札

（総合評価方式）
11,877,840円 10,438,200円 87.9％

浜見平団地（建替）第３期Ｉ街区造園工事
監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月23日
（株）ツールボックス
神奈川県横浜市西区浅間町１－
５－１

6020001038494 指名競争入札 8,436,960円 8,100,000円 96.0％

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成31年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号

洋光台北団地（建替）１‐１１号棟建築そ
の他工事他監督業務

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月23日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787
一般競争入札

（総合評価方式）
40,191,800円 38,060,000円 94.7％

Ｈ３０善行団地２・７街区外壁修繕その他
工事監督業務

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年4月24日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 12,147,840円 11,610,000円 95.6％


